

WSZ-EP-45/...../2018

Konin, 22 PAŹ. 2018

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę materiałów do sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-45/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 – dotyczy Pakiet 2 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści papier o nieznacznie mniejszej wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro tj. 0,8 kN/m w kierunku walcowania oraz 0,5 kN/m w kierunku poprzecznym, przy lepszych niż opisane parametrach wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho (2,1 kN/m w kierunku walcowania), spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczy Pakiet 5,6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści tolerancję szerokości taśmy $\pm 1\text{mm}$?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 3 – dotyczy Pakiet 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści test typu 6, zgodny z wymaganiami normy PN-EN ISO 11140-1, samoprzylepny, przebarwiający się w sposób jednoznaczny do interpretacji z koloru żółtego na ciemnoniebieski?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczy Pakiet 11 poz. 2

Ponieważ zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 14937 producent przyrządu PCD powinien określać krotność jego użycia, oferowany przez nas przyrząd PCD posiada krotność 400 razy. Czy w związku z tym, że Zamawiający opisał przyrządy do 9 600 wskaźników, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 24 przyrządów PCD, co pozwoli na wykorzystanie ich do 9 600 cykli?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczy Pakiet 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego w SIWZ tj. test kontroli skuteczności mycia, gdzie substancja testowa w sposób warstwowy jest naniesiona na arkusz wykonany z tworzywa sztucznego, który wraz z kompatybilnym uchwytem umożliwi jednoczesną kontrolę skuteczności mycia z 4 różnych kierunków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 6 – dotyczy Pakiet 16 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby testy do kontroli procesu dezynfekcji termicznej spełniały wymagania postawione testom typu 6 wg PN-EN ISO 11140-1 pod względem tolerancja na czas (6%) i temperaturę (1°C)? W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o doprecyzowanie jaką maksymalną tolerancję na zmienne krytyczne procesu mają posiadać opisane wskaźniki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczy Pakiet 19 poz. 1

Zgodnie z obowiązującymi wytycznymi po procesie mycia na narzędziach litych nie powinno się znajdować więcej niż 3µg pozostałości białkowych. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga testu o czułości ≤ 3µg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 8 – dotyczy Pakiet 19 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga testu, który nie wymaga inkubacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 9 – dotyczy Pakiet 19 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga testu, który pokazuje wynik już po 10 sekundach? W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o podanie maksymalnego czasu, po którym test ma pokazać wynik.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka